„ veftrx beneplacitum voluntatis.

„ Tefte Rege apud Windef 18 die Novembris.

„ Eodem modo fcribitur Regina Francia, verbis tamen competen-

ter mutatis.

Litera Petro Comiti de Sabaudia , de juribus Regis in par-

tibus tranftnarinis non alienandis.

Rege „ R EX Petro Comiti de Sabaudia, falutem.

iaftivo. 53 Cum prudentem virum Magiftrum Eadwardum de la

Ann. D. 33 Cnol, Decanum Wellenfem , latorem prxfentium , ad Domi-
1264. 33

num Regem, & Reginam Francix , necnon ad Reginam con-

An. 49. 33 fortem noftram pro diverlis negotiis , nos & Regnum noftrum

H. i. n tangenribus, fibi & vobis exponendis defVinemus ; ac nobis nu-

Tat. 49. 33 psr innotuerit quod quidam venditionem , feu alienationem ju-

H. 3.W. 33
yiurn & fecdalium noftrorum , & Eadwardi primc^eniti noftri,

3.^. 53 in partibus illis , ad noftram & hxredum noftrorum exhxreda-

„ tionem , facere proponunt hiis diebus , contra aflenfum & vo-
„ luntatem noftram

, quod nullatenus velle deberetis

:

33 *°^)^ mandamus in fide & diledione quibus nobis tenemini,

„ quod fuper venditionibus & alienationibus hujulrnodi nichil at-

„ temptari vel ficri permittatis.

„ Speramus enim firmiter quod negoria noftra , & Eadwardi filii

„ noftri, ^ honorem Dci & noftrum
,
procedent ; ita quod bo-

„ nam & firmam pacem in proximo habebimus in Regno noftro,
„ Deo dante.

„ Super hiis autem , & aliis, qux didus Decanus vobis ex parte

„ noftra dixerit, fidem adhibeatis eidem.

Tefte Rege apud Windcfor. 18 die Novembris.

„ TTEnricus, Dei gratia, Rex Anglix, Dominus Hibernix, & Kege
„---*- Dux Aquitanix, venerabili inChiifto Patri, R. eadem grr- captivo.

„ ria , Epifcopo Dunelmenfi , falutem. Ann. D.
„ Cum, poft gravia turbationum difcrimina, dudum habira in 1264.

„ Regnonoftro, chariflimus filius Edwardus primogenitus nofter , .<<». 49.

„ pro pacein Regno noftro alVecuranda, & firmanda, obfes tradi- H- ?•

„ tus extitilfet; & jam , fedata (benedidhis Deus) turbatione prx- ckuf.
didla, fuper deliberatione ejufdem falubriter providenda, & ple- 47. H. j.'

na fecuritate, & tranquilitate pacis, ad honorem Dei, & utifita- tn. i\.d.
'^ tem totius Regni nofb-i , firmanda , & totaliter complenda ; ac
„ fuper quibufdam aliis Regni noftri negotiis, qux fine conlilio

„ vellro , & aliorum Prxlatorum & Magnatum noftrorum nolu-

„ mus expediri, cum eifdem tradatum habere nos oporteat:

„ Vobis mandamus, rogantes in fide & dileftione, quibus nobis

„ tenemini, quod, omni occafione poftpofita, & negotiis aliis prx-
„ termifiTis , fitis ad nos London. in Odabis Sandti Hillarii proxi-